

JP EI-anlæg A/S

Broenge 31

2635 Ishøj

(CVR-nr. 33 37 77 89)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Michael Schlichter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP EI-anlæg A/S Broenge 31 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 33 37 77 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Michael Schlichter, formand Andy Visholm Lene Visholm
Direktion	Andy Visholm
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 288.132. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Til trods for at årets resultat ikke er på niveau med de forgangne år betragter ledelsen årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat havde således været på niveau med de forgangne øvrige års resultater, såfremt selskabet ikke havde lidt et tab, som en følge af en større samarbejdspartners konkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.236.339	7.536.802
1 Personaleomkostninger	-5.606.794	-5.885.525
Af- og nedskrivninger	-221.262	-255.937
Driftsresultat	408.283	1.395.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.713	7.262
Andre finansielle indtægter	327	270
Andre finansielle omkostninger	-51.270	-109.065
Resultat før skat	373.053	1.293.807
2 Skat af årets resultat	-84.921	-292.807
ÅRETS RESULTAT	288.132	1.001.000
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overført resultat	-211.868	251.000
Anvendelse i alt	288.132	1.001.000

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.370	849.812
Materielle anlægsaktiver i alt	716.370	849.812
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	821.370	954.812
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	300.000
Varebeholdninger i alt	300.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.844.772	3.307.007
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	797.507	933.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	892.667	456.631
Andre tilgodehavender	178	125
Periodeafgrænsningsposter	87.500	43.750
Tilgodehavender i alt	3.622.624	4.741.055
Likvide beholdninger	20.276	10.497
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.942.900	5.051.552
AKTIVER I ALT	4.764.270	6.006.364

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	971.774	1.183.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.971.774</u>	<u>2.433.642</u>
Udskudt skat	100.029	68.910
HENSÆTTELSER I ALT	<u>100.029</u>	<u>68.910</u>
Kreditinstitutter m.v.	464.818	610.195
4 Langfristet gæld i alt	<u>464.818</u>	<u>610.195</u>
Kreditinstitutter m.v.	328.804	689.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.724	921.748
Anden gæld	1.277.121	1.281.961
Kortfristet gæld i alt	<u>2.227.649</u>	<u>2.893.617</u>
GÆLD I ALT	<u>2.692.467</u>	<u>3.503.812</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.764.270</u>	<u>6.006.364</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	4.651.222	4.785.919
Pensioner	679.674	749.142
Andre udgifter til social sikring	275.898	350.464
	<u>5.606.794</u>	<u>5.885.525</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>17</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.802	270.392
Årets regulering af udskudt skat	31.119	22.415
	<u>84.921</u>	<u>292.807</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	1.454.228	933.542
A conto faktureret	-656.721	0
	<u>797.507</u>	<u>933.542</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for søstervirksomheds banklån, max. kaution	<u>2.278.531</u>	<u>2.370.862</u>
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for tkr. 1.067.301 pr. 31. december 2018.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, forpligtelse	<u>336.214</u>	<u>76.563</u>
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Sambeskatning		
JP EI-anlæg A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A. Visholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>1.097.507</u>	<u>1.233.542</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.844.772</u>	<u>3.307.007</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>220.492</u>	<u>183.919</u>
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>626.030</u>	<u>626.030</u>
Bogført værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>495.878</u>	<u>665.893</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andy Visholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938686912719

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-16 06:21:24Z

NEM ID 

Michael Schlichter

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:35204105-RID:93879030

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-16 07:37:46Z

NEM ID 

Lene Visholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180631702479

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-05-17 21:07:32Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-18 05:23:33Z

NEM ID 

Michael Schlichter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690635938988

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-20 07:54:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BLMKV-LD8F5-HXEJV-75HB0-3LZ08-F8XIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>